
• Nuteikia romantiškai su savo SPA stiliaus aromatu.

• Galima naudoti kaip odekoloną ar kvepalus.

• Sukuria džiugią ir laimingą atmosferą, kai tepate ant 
riešų ar krūtinės srityje.

Privalumai ir ypatybės

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Venkite 
tiesioginės saulės šviesos ar UV spindulių iki 12 
valandų po šio gaminio naudojimo ant odos.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. Esant 
odos jautrumui, praskieskite 10 lašų šio aliejų mišinio 
su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living V-6®“.

• Tepkite „Joy“ ant riešų ir sprando, norėdami 
kvepėti gaiviu gėlių aromatu prieš eidami iš 
namų.

• Švelniai įkvėpkite šio pakylėjančio, 
džiaugsmingo aromato, kuris įkvėps laimę.

• Naudokite afirmacijų metu, norėdami sustiprinti 
meilę sau ir pasitikėjimą savimi.

• Įlašinkite keletą lašų į šiltą vonią ir mėgaukitės 
SPA patirtimi.

Įspėjimai

Paruošimas

Rekomenduojamas naudojimas

Bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* žievelių aliejus 
(be furokumarinų), kvapiųjų kanangų (Cananga odorata)* 
žiedų aliejus, pelargonijų (Pelargonium graveolens)* 
žiedų aliejus, citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, 
kalendrų (Coriandrum sativum)* sėklų aliejus, mandarinų 
(Citrus reticulata)* žievelių aliejus, jazminų (Jasminum 
officinale)^^ aliejus, didramunių (Anthemis nobilis)* žiedų 
aliejus, imbierinių citrinžolių (Cymbopogon martini)* 
aliejus, rožių (Rosa damascena)* žiedų aliejus.

Sudėtyje taip pat galimai yra šių medžiagų: benzilo 
alkoholio**, benzilbenzoato**, benzilo salicilato**, citralio**, 
citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, 
izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Naturalios eterinių aliejų sudedamosios dalys

Ingredientai

„Joy“ yra dešimties viliojančių eterinių aliejų mišinys, tame tarpe saldžios rožių, 
imbierinių citrinžolių (palmarozų), vaistinių ramunių, jazminų, pelargonijų, kvapiųjų 
kanangų ir gaivios mandarinų, kalendrų, citrinų ir bergamotės natos. Daugelis šių 
aliejų pasižymi turininga istorija: sklinda gandai, kad bergamotę į Italiją per Kanarų 
salas atvežė Kristupas Kolumbas, o rožė už kvapą ir savybes buvo giriama nuo senovės 
graikų ir romėnų laikų. Tad nieko nuostabaus, kad dėl tokių itin galingų aliejų „Joy“ 
mišinys yra BRAND partnerių ypač mėgstamas.

Prekės dydis 1 5 ml Prekės nr. 32134

„Joy“


